（一）本次回购注销部分限制性股票的原因及数量

1、公司业绩未达到解除限售条件

2020 年度，公司层面业绩未达到“以 2017 年净利润值为基数，2020 年净利

润增长率不低于 150%”的考核目标，公司拟按照《先导智能装备股份有限公司

2018 年限制性股票激励计划（草案）》（以下简称“《限制性股票激励计划》”）

的相关规定对已授予但未满足解除限售条件的 1,055,491 股限制性股票予以回购

注销。

2、激励对象离职

根据《上市公司股权激励管理办法》及公司《限制性股票激励计划》等相关

规定，因原激励对象张琦玮、陆彬等 12 人离职，不再具备激励对象资格，公司

拟对其持有的尚未解除限售的限制性股票合计 291,398 股进行回购注销。

本次回购注销股份合计 1,346,889 股。

（二）本次回购注销部分限制性股票价格

调整后的限制性股票的回购价格：P =（13.01 元/股-0.3 元/股）÷（1＋0.6）

=7.94 元/股(四舍五入，保留两位小数)

证券代码：300450   证券简称：先导智能   公告编号：2021-100

1、因公司业绩未达到解除限售条件而实施的回购

根据《限制性股票激励计划》“第八章限制性股票的授予与解除限售条件之

二、限制性股票的解除限售条件之（三）公司层面业绩考核要求，公司未满足上

述业绩考核目标的，所有激励对象对应考核当年可解除限售的限制性股票均不得

解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予价格加银行同期定期存款利息之

和。”

因此，因公司层面业绩未达到解除限售条件而需实施回购注销的限制性股票

回购价格为：调整后的回购价格 7.94 元/股+银行同期定期存款利息，回购金额为

8,380,598.54 元加上银行同期定期存款利息之和。

2、因激励对象离职而实施的回购

根据《限制性股票激励计划》之“第十三章 公司/激励对象发生异动的处理”

的规定，鉴于原激励对象张琦玮等 12 人离职，不再具备激励对象资格，调整后

的回购价格为 7.94 元/股，回购金额为 2,313,700.12 元。

（三）回购注销完成情况

目前，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认，公司回购注销

1,346,889 股限制性股票事宜已办理完毕。

本次回购注销完成后，截至 2021 年 12 月 16 日，公司股本结构变动情况如

下：

   单位：股

股份性质
本次变动前 本次回购注销变动 本次变动后

股份数量 比例 减少 股份数量 比例

一、限售条件

流通股/非流

通股
114,330,633 7.30% 1,346,889 112,983,744 7.22%

高管锁定股
71,540 0.00% - 71,540 0.00%

首发后限售股
111,856,823 7.15% - 111,856,823 7.15%

股权激励限售

股
2,402,270 0.15% 1,346,889 1,055,381 0.07%

二、无限售条

件流通股
1,450,810,383 92.70% - 1,450,810,383 92.78%

证券代码：300450   证券简称：先导智能   公告编号：2021-100

三、总股本
1,565,141,016 100.00% 1,346,889 1,563,794,127 100.00%

三、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会影响公司限制性股票激励计划的实

施，不会对公司的财务状况和经营业绩产生实质性影响。不会导致公司控股股东

及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。公司限制性股票激励计

划将继续按照《上市公司股权激励管理办法》及公司股权激励计划等相关规定的

要求执行。

特此公告。

无锡先导智能装备股份有限公司

   董事会

   2021 年 12 月 18 日